Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 90 29/08/2015  Pág: 1

Licitações e Compras
O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público a ab-
ertura do Processo Licitatório nº 75/2015, Convite nº
07/2015. OBJETO – Contratação de Microempresa-
ME, empresa de pequeno porte ou equiparadas para
aquisição de placas de trânsito e prestação de serviços
de montagem de placas e instalação de balizas- Mu-
nicípio de Igaratinga/MG. ENTREGA DOS ENVELOPES
– 08-09-2015 às 08:55 horas. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA –Ficha 170 e 172.Para maiores informações o
Edital na integra encontra-se afixado no quadro de
avisos desta Prefeitura. telefone – 37-3246-1134.
Igaratinga, 27 de Agosto 2015.

 Aroldo Henriques Guimarães
P.C.L.

O Município de Igaratinga, torna público a SUSPEN-
SÃO do PL n° 69/15, Pregão Presencial n° 38/15, do
tipo menor preço. Objeto: Aquisição de oxigênio me-
dicinal. Motivo: Alteração do Edital. Mais informações
(37) 3246-1134 ou fax (37) 3246-1404.

Igaratinga, 28/08/15
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.